נוכח כל האמור, לאחר שנדרשתי לפעולות החקירה שיש לבצע ובהתקיים מסוכנות ברורה מצדו של החשוד, אני מאריכה את מעצרו עד יום 15.1.14 שעה 14:00.

נציג המבקשת יעביר העתק הפרוטוקול באופן מיידי לקצין אח"מ ומפקד תחנת טייבה באופן מיידי.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ד, 13/01/2014 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת